ПРОТОКОЛ
перевірки контрольних робіт XХVІІІ обласного

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН

Відділення екології та аграрних наук

Секція селекції та генетики 2019 р.  м. Полтава

	№ 

п/п


	Прізвище, ім’я, по батькові

юного науковця
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	Сумарна оцінка

	Максимальна оцінка
	9
	10
	14
	33

	1
	Бородай Олена 
	6
	8,5
	12,5
	27

	2
	Коваленко Надія
	7
	3,25
	6
	16,25

	3
	Миргородський Дмитро 
	3
	5,55
	0
	8,55


Голова предметної комісії                                                                  Гапон С. В.

